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I edycja Targów Wyposażenia i Technologii
Laboratoryjnych LABS EXPO

W dniach 26-27 kwietnia 2023r. w Poznaniu odbędzie się I edycja Targów Wyposażenia
i Technologii Laboratoryjnych LABS EXPO. Podczas targów producenci i dystrybutorzy
zaprezentują sprzęt i najnowocześniejsze rozwiązania dla laboratoriów wśród profesjonalnej
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publiczności.

Podczas targów będzie można zapoznać się z ofertą między innymi:

mebli i wyposażenia dla laboratoriów,●

szkła laboratoryjnego,●

aparatury analitycznej, kontrolnej i pomiarowej,●

sprzętu optycznego,●

systemów informatycznych,●

nowości technologicznych,●

wag, odzieży i środków ochronnych,●

sprzętu diagnostycznego,●

aparatury i odczynników do wykonywania badań biochemicznych, analitycznych,●

immunochemicznych, mikrobiologicznych,
instytutów naukowych i ośrodków badawczych,●

jednostek certyfikujących.●

Targi LABS EXPO będą doskonałą okazją do zaprezentowania swojej oferty, wymiany poglądów
i doświadczeń oraz nawiązywania nowych kontaktów. Targi odwiedzą osoby decyzyjne, ściśle
związane z branżą laboratoryjną, zainteresowane ofertą Wystawców m.in. przedstawiciele
laboratoriów, uczelni wyższych, działów kontroli jakości, placówek naukowo – badawczych czy
działów R&D. 

Istotnym elementem targów będzie program merytoryczny i część edukacyjna. Organizatorzy
zaplanowali liczne konferencje, szkolenia i warsztaty kierowane do specjalistów z branży.
www.labsexpo.pl
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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adekwatne Przydatność organów do przeszczepu Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu Ryzyko zawału i
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mediach społecznościowych Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu Ryzyko zawału i
udaru mózgu u kobiet  
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